
Zarządzenie Nr 40/21 Wójta Gminy Ciechanów
z dnia 30 sierpnia 2021 r. w sprawie
umorzenia zaległości czynszowych

Zarządzenie Nr 40/21
Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

w sprawie umorzenia zaległości czynszowych



Na podstawie
art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378 oraz z 2021 r.
poz. 1038) oraz § 2 pkt 1, § 5 i § 6 Uchwały Nr
XLIV/222/10 Rady Gminy Ciechanów z dnia
10 września 2010 r. w sprawie określenia
zasad i trybu umarzania, odraczania lub
rozkładania na raty należności pieniężnych
mających charakter cywilnoprawny
przypadających Gminie Ciechanów oraz
warunki dopuszczalności pomocy publicznej
w przypadkach, w których ulga stanowić
będzie pomoc publiczną, zarządza się, co
następuje:

§ 1. 



Umarza się z urzędu zaległość z tytułuczynszu
za lokal w wysokości: 1.732,62 złwraz
z odsetkami ustawowymi - 360,03 zł
wymienione w wykazie stanowiącym załącznik
nr 1 do niniejszego zarządzenia, pozostałe po
zmarłym najemcy Patryku Grzegorzewskim za
okres: maj 2015 - lipiec 2020 r.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 
Wójt Gminy Ciechanów

Marek Kiwit


